Reit im Winkl - Marquartstein - Prien am Chiemsee

Stand: 06.11.2024

Montag - Freitag auBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 9505001/9505003|9505005|9505005|9505031|9505007|9505011|9505013[9505015(9505015(9505115(9505019(9505021(9505029|9505023|9505025|9505027 | 950500595050 1195050 13[{9505019(9505023(9505027
FuRnoten
Verkehrsbeschrankung s F. s s s F. s s *
Donnersgattern 06:50
St. Sebastian 06:51
GroiRenbach 06:52
Reit im Winkl Festsaal 05:20 06:55|06:55 07:56|08:45|10:40 | 12:40| 12:40 13:55(14:55 15:55(16:55| 18:05 | 06:55 | 08:45| 10:40| 13:55 | 15:55 | 18:05
Reit im Winkl Rathaus 05:25 07:00|07:00 08:00|08:55(10:45|12:45(12:45 14:00(15:00 16:00(17:00/18:10 (07:00|08:55|10:45|14:00|16:00( 18:10
Reit i.W. Tourist - Info 05:26 07:01(07:01 08:01(08:56|10:46 | 12:46 | 12:46 14:01|15:01 16:01|17:01|18:11|07:01|08:56 | 10:46| 14:01|16:01| 18:11
Entfelden 05:27 07:02|07:02 08:02|08:57 | 10:47 | 12:47 [ 12:47 14:02|15:02 16:02|17:02(18:12|07:02 | 08:57 | 10:47 | 14:02 | 16:02| 18:12
Entfeldmiihle 05:28 07:03|07:03 08:03|08:58 | 10:48|12:48 [ 12:48 14:03|15:03 16:03|17:03|18:13 |07:03|08:58 | 10:48 | 14:03|16:03 | 18:13
Oetzleiter 05:29 07:04|07:04 08:04 | 08:5910:49|12:49( 12:49 14:04|15:04 16:04|17:04|18:14 | 07:04 | 08:59 | 10:49| 14:04 | 16:04 [ 18:14
Maserer 05:30 07:05|07:05 08:05]09:00|10:50| 12:50 | 12:50 14:05| 15:05 16:05(17:05(18:15|07:05|09:00| 10:50 | 14:05 | 16:05 | 18:15
ITouristinfo Oberwossen 05:35 07:10|07:10 08:10|09:05|10:55(12:55|12:55 14:10|15:10 16:10|17:10(18:19|07:10(09:05(10:55|14:10| 16:10| 18:19
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 05:36 07:11|07:11 08:11]09:06 | 10:56 | 12:56 | 12:56 14:11(15:11 16:11(17:11|18:20 | 07:11(09:06 | 10:56 | 14:11 | 16:1118:20
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 05:36 07:11|07:11 08:11|09:06 | 10:56 | 12:56 | 12:56 14:11(15:11 16:11(17:11|18:20 | 07:11(09:06 | 10:56 | 14:11 | 16:1118:20
Brem 05:37 07:12|07:12 08:12]09:07 | 10:57 | 12:57 | 12:57 14:12]15:12 16:12(17:12(18:21|07:12|09:07 | 10:57 | 14:12[ 16:12 | 18:21
Daxenberg 05:39 07:14|07:14 08:14]09:09|10:59 | 12:59 | 12:59 14:14|15:14 16:14(17:14(18:23 | 07:14|09:09| 10:59 | 14:14 [ 16:14 [ 18:23
Kruchenhausen/Wossener See 05:41 07:16|07:16 08:16(09:11|11:01{13:01| 13:01 14:16|15:16 16:16|17:16(18:24 | 07:16[09:11| 11:01|14:16 | 16:16 | 18:24
Praschberger 05:42 07:17(07:17 08:17(09:12|11:02|13:02| 13:02 14:17|15:17 16:17|17:17(18:25|07:17 [ 09:12| 11:02| 14:17 | 16:17 | 18:25
Praschberger 05:42 07:17{07:17 08:17(09:12|11:02|13:02| 13:02 14:17|15:17 16:17|17:17(18:25|07:17[09:12| 11:02| 14:17 | 16:17 | 18:25
Unterwossen Altes Bad 05:43 07:18|07:18 08:18(09:13|11:03|13:03 [ 13:03 14:1815:18 16:18|17:18(18:26 | 07:18[09:13| 11:03| 14:18 | 16:18| 18:26
Unterwdssen Zentrum 05:45 07:20|07:20 08:20|09:15(11:05|13:05| 13:05 14:20(15:20 16:20(17:20(18:27 | 07:20|09:15|11:05(14:20|16:20 | 18:27
Unterw6ssen Braukeller 05:46 07:21(07:21 08:21[09:16 | 11:06 | 13:06 | 13:06 14:2115:21 16:21(17:21|18:28 |07:21|09:16 | 11:06 | 14:21|16:21 | 18:28
\Wuhrbichl 05:48 07:23|07:23 08:23(09:18|11:08|13:08 [ 13:08 14:23|15:23 16:23|17:23|18:29 (07:23|09:18 | 11:08 | 14:23|16:23 | 18:29
|Achental Realschule | | |07:24 | | | [13:09 | [13:10| | | | | | | | | | | |
Marquartstein Rathaus 05:49 07:24|07:28 08:25|09:19(11:09(13:13|13:09(13:13 | 14:24| 15:24 16:24(17:24|18:30 | 07:24|09:19|11:09 | 14:24|16:24 | 18:30
Marquartstein Rathaus 05:50|06:15(07:30|07:30|08:00(08:25|09:20(11:10(13:15|13:15(13:15|14:25| 15:25 16:25(17:25(18:30 | 07:30|09:20| 11:10(14:25|16:25| 18:30
IAbzweig Pettendorf 05:51(06:16|07:31|07:31|08:01|08:26 [ 09:21|11:11[13:16 | 13:16 | 14:26|15:26 16:26|17:26(18:31|07:31]09:21(11:11|14:26 | 16:26 | 18:31
Staudach Zunfthof 05:53(06:18|07:33|07:33|08:03|08:28 | 09:23| 11:13[13:18 | 13:18 | 14:28|15:28 16:28|17:28(18:33|07:33(09:23 | 11:13| 14:28 | 16:28| 18:33
Grassau Gewerbepark 05:55(06:20|07:35(07:35|08:05|08:30 [ 09:25| 11:15[13:20 | 13:20 | 14:30| 15:30 16:30|17:30(18:35|07:35[09:25| 11:15| 14:30 | 16:30| 18:35
Grassau Viehhausen 05:57|06:22 | 07:37|07:37 | 08:07 | 08:32| 09:27 [ 11:17 | 13:22| 13:22 | 14:32|15:32 16:32|17:32|18:36 |07:37|09:27 [ 11:17 | 14:32| 16:32 | 18:36
Grassau Kirchplatz 05:59|06:2407:39|07:39|08:09(08:34|09:29 | 11:19|13:24| 13:24 | 13:24|14:34| 15:34 16:34(17:34(18:38 | 07:39|09:29|11:19(14:34|16:34 | 18:38
Grassau Kirchplatz 05:59|06:24|07:39|07:39|08:09(08:34|09:29 | 11:19|13:24|13:24(13:24|14:34| 15:34 16:34(17:34(18:38 | 07:39|09:29|11:19(14:34|16:34 | 18:38
Kucheln 06:00|06:26|07:40|07:40(08:10|08:35(09:30 | 11:20 | 13:25| 13:25| 13:25| 14:35| 15:35 16:35(17:35(18:39 | 07:40| 09:30| 11:20| 14:35| 16:35 | 18:39
Klaushaus| Museum Salz + Moor 06:01|06:27 [07:41|07:41|08:12|08:36 | 09:31| 11:21|13:26 | 13:26 | 13:27 | 14:36 | 15:36 16:36 | 17:36 | 18:40 | 07:41(09:31|11:21|14:36 | 16:36 | 18:40
Rottau Verkehrsbiiro 06:04|06:29|07:44|07:44|08:14 | 08:39(09:34 | 11:24 | 13:29| 13:29| 13:29| 14:39| 15:39 16:39(17:39(18:42 | 07:44|09:34| 11:24 | 14:39 | 16:39 | 18:42
Bernau/Farbing 06:06 [ 06:31|07:46 | 07:46 | 08:16| 08:41 (09:36| 11:26 [ 13:31| 13:31[13:31 | 14:41|15:41 16:41|17:41(18:44 | 07:46 | 09:36 | 11:26| 14:41 | 16:41|18:44
Osterham 06:07 [ 06:32|07:47 | 07:47 | 08:17|08:42 (09:37 | 11:27 [ 13:32| 13:32| 13:32 | 14:42| 15:42 16:42|17:42(18:45|07:47 [ 09:37 | 11:27 | 14:42 | 16:42| 18:45
Bernau Minigolfplatz 06:09|06:34(07:49|07:49(08:19|08:44 | 09:39(11:29|13:34(13:34|13:34 | 14:44|15:44 16:44(17:44|18:47 (07:49|09:39(11:29 | 14:44|16:44 | 18:47
Bernau Minigolfplatz 06:09|06:34(07:49|07:49(08:19|08:44|09:39(11:29|13:34 | 13:34|13:34 | 14:44 | 15:44|15:50 (16:44 | 17:44 | 18:47 | 07:49(09:39 | 11:29 | 14:44 | 16:44 | 18:47
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr | | | | | | | | | | |13:36] | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/ Kampenwandstr. | | | | | | | | | | 13:37| | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr | | | | | | | | | | 13:38| | | | | | | | | | | | |
Bernau, Aschauer Str. | | | | | | | | | | 13:41 | | 156:52| | | | | | | | | |
Bernau J.-Decker-StraRe | | | | | | | | | | 1342 | | 15:53| | | | | | | | | |
Gattern | | | | | | | | | | [1843] | | [15:54] | | | | | | | | |
AuBerkoy | | | | | | | | | | [1844] | | [15:85] | | | | | | | | |
Bucha | | | | | | | | | | [1345] | | [15:86] | | | | | | | | |
IAschau, Schwimmbad | | | | | | | | | | |13:46] | | |15:557| | | | | | | | | |
IAschau Bernauer Str | | | | | | | | | | 1348 | | 15:59| | | | | | | | | |
IAschau im Chiemgau, Bahnhof | | | | | | | | | | 13:49 | | 16:00 | | | | | | | | |
/Aschau, Rathaus | | | | | | | | | | 1851 | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, SchloReinkehr/Kampenwand| | | | | | | | | | | 13:52| | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, Kampenwandbahn Talstation| | | | | | | | | | | 13:54| | | | | | | | | | | |
Wiedendorf 06:12|06:37|07:52|07:52|08:22 | 08:47 [ 09:42 | 11:32| 13:37 | 13:37 14:47|15:47 16:47 [ 17:47(18:49|07:52|09:42| 11:32| 14:47 | 16:47 [ 18:49
Weisham 06:13|06:38 |07:53|07:53 | 08:23 | 08:48|09:43 | 11:33| 13:38| 13:38 14:48|15:48 16:48|17:48|18:50 |07:53|09:43 | 11:33 | 14:48| 16:48 | 18:50
Hittenkirchen 06:14|06:39|07:54|07:54 | 08:24 | 08:49 | 09:44 | 11:34 | 13:39| 13:39 14:49|15:49 16:49(17:49(18:51|07:54|09:44 | 11:34| 14:49( 16:49 [ 18:51
Prien Regionalmarkt | |06:40( | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Urschalling 06:15|06:41|07:55|07:55|08:25 | 08:50 | 09:45 | 11:35| 13:40| 13:40 14:50| 15:50 16:50(17:50 [ 18:52 | 07:55|09:45| 11:35| 14:50 | 16:50 | 18:52
Prien, Am Muhlbach 06:16 | 06:42|07:56 | 07:56 | 08:26 | 08:51 [ 09:46 | 11:36 | 13:41| 13:41 14:51|15:51 16:51|17:51[18:53 | 07:56 | 09:46 | 11:36| 14:51 | 16:51| 18:53
Prien, HochriesstraRe 06:17 [ 06:43|07:57 | 07:57 | 08:27 | 08:52 | 09:47 | 11:37 | 13:42| 13:42 14:52|15:52 16:52|17:52|18:54 | 07:57 | 09:47 | 11:37 | 14:52 | 16:52 | 18:54
Prien, Bahnhof 06:20|06:45(08:00|08:00|08:30|08:55|09:50(11:40|13:45(13:45 14:55(15:55 16:55(17:55|18:57 [ 08:00|09:50 | 11:40 | 14:55|16:55 | 18:57
Legende:
S = Montag - Freitag an Schultagen F. = Montag - Freitag an schulfreien Tagen * = Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht am 24. und 31. Dezember

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Ost Traunstein
Tel: 0861/708630/www.rvo-bus.de



Prien am Chiemsee - Marquartstein - Reit im Winkl

Stand: 06.11.2024

Montag - Freitag auRer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 9505102{ 9505002 | 9505004 9505006 [9505008(9505008(9505012 9505012 9505114| 9505014 | 9505014 | 9505016 | 9505018 | 9505020 9505022 | 9505024 | 9505002 | 9505004 | 9505010{9505010| 9505026 | 9505016 9505020 9505024
FuBnoten -

Verkehrsbeschrankung s F. s S F. S F. s ® Eed 3 *
Prien, Bahnhof 07:00] 09:00[ 10:00(11:45|11:45(12:45| 12:45 14:00{ 14:00 15:35| 16:35[ 17:35| 18:10| 19:25 09:00{ 11:00{11:00| 13:30 15:35| 17:35| 19:25
Hohenaschau, Kampenwandbahn Talstation| 06:50 | | | | | | | [13:55 | | | | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, SchloReinkehr/Kampenwand| 06:52 | | | | | | | [13:56 | | | | | | | | | | | | | |
/Aschau, Rathaus 06:54 | | | | | | | [13:57 | | | | | | | | | | | | | |
Aschau im Chiemgau, Bahnhof 06:56 | | | | | | | [13:58 | | | | | | | | | | | | | |
/Aschau Bernauer Str 06:58 | | | | | | | [13:59 | | | | | | | | | | | | | |
/Aschau, Schwimmbad 07:00 | | | | | | | |14:01 | | | | | | | | | | | | | |
Bucha 07:01 | | | | | | | 1402 | | | | | | | | | | | | | |
AuBerkoy 07:02| | | | | | | | 1403 | | | | | | | | | | | | | |
Gattern 07:04| | | | | | | | 1404 | | | | | | | | | | | | | |
Bernau J.-Decker-Strale 07:05 | | | | | | | [14:05 | | | | | | | | | | | | | |
Bernau, Aschauer Str. 07:06 | | | | | | | |14:06 | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr 07:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/ Kampenwandstr. 07:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Minigolfplatz | | | | | | | | 1407 | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr 07:11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Prien, HochriesstraRe | 07:01] 09:01| 10:01(11:46|11:46|12:46 | 12:46 14:01| 14:01| 15:36| 16:36| 17:36| 18:11| 19:26 09:01| 11:01{11:01| 13:31| 15:36| 17:36] 19:26
Prien, Am Muhlbach | 07:02| 09:02| 10:02|11:47 | 11:47 |12:47 | 12:47 14:02| 14:02| 15:37| 16:37| 17:37| 18:12| 19:27 09:02| 11:02|11:02| 13:32| 15:37| 17:37| 19:27
Urschalling | 07:03| 09:03| 10:03(11:48|11:48|12:48| 12:48 14:03| 14:03| 15:38| 16:38 17:38| 18:13| 19:28 09:03| 11:03[11:03| 13:33| 15:38| 17:38| 19:28
Hittenkirchen | 07:04| 09:04| 10:04|11:49|11:49(12:49| 12:49 14:04| 14:04| 15:39| 16:39 17:39| 18:14| 19:29 09:04| 11:04]11:04| 13:34| 15:39| 17:39| 19:29
\Weisham | 07:05| 09:05| 10:05|11:50|11:50|12:50| 12:50 14:05| 14:05| 15:40 16:40| 17:40| 18:15 19:30 09:05| 11:05/11:05| 13:35| 15:40| 17:40 19:30
\Wiedendorf | 07:06| 09:07| 10:07|11:52|11:52|12:52| 12:52 14:07| 14:07| 15:42| 16:42| 17:42| 18:16| 19:31 09:07| 11:07|11:07| 13:37| 15:42| 17:42| 19:31
Bernau Minigolfplatz 07:14| 07:10| 09:10 10:10|11:55|11:55/12:55| 12:55 14:10| 14:10| 15:45| 16:45 17:45 18:19| 19:34 09:10[ 11:10{11:10| 13:40| 15:45 17:45| 19:34
Bernau Minigolfplatz 07:15| 07:15| 09:10| 10:10{11:55[11:55|12:55| 12:55 14:10| 14:10| 15:45 16:45 17:45/ 18:19| 19:34 09:10| 11:10/11:10| 13:40| 15:45/ 17:45 19:34
Osterham 07:16| 07:16 09:11| 10:11{11:56 | 11:56 | 12:56 | 12:56| 14:11| 14:11| 15:46| 16:46| 17:46| 18:20| 19:35 09:11| 11:11)11:11| 13:41| 15:46| 17:46| 19:35
Bernau/Farbing 07:17 | 07:17| 09:12| 10:1211:57 | 11:57 [12:57 | 12:57| 14:12| 14:12| 15:47| 16:47| 17:47| 18:21| 19:36 09:12| 11:12[11:12| 13:42| 15:47| 17:47| 19:36
Rottau Verkehrsbiiro 07:20| 07:20 09:15| 10:15[12:00(12:00|13:00| 13:00| 14:15| 14:15| 15:50 16:50| 17:50| 18:22| 19:38 09:15| 11:15/11:15| 13:45| 15:50| 17:50 19:38
Klaush&usl Museum Salz + Moor 07:22| 07:22| 09:17| 10:17|12:02|12:02|13:02| 13:02 14:17| 14:17| 15:52| 16:52 17:52| 18:25[ 19:40 09:17| 11:17{11:17| 13:47| 15:52| 17:52| 19:40
Kucheln 07:23| 07:23| 09:18| 10:18[12:03|12:03|13:03| 13:03| 14:18| 14:18| 15:53| 16:53| 17:53| 18:27| 19:41 09:18| 11:18/11:18| 13:48| 15:53| 17:53| 19:41
Grassau Kirchplatz 07:25| 07:25| 09:20| 10:20|12:05|12:05/13:05| 13:05 14:20| 14:20| 15:55| 16:55| 17:55| 18:29| 19:42 09:20| 11:20{11:20| 13:50 15:55 17:55| 19:42
Grassau Kirchplatz 07:25| 07:25| 09:20| 10:20(12:05(12:05|13:05| 13:05 14:20| 14:20| 15:55| 16:55| 17:55 18:29| 19:42| 07:25| 09:20| 11:20/11:20| 13:50| 15:55| 17:55| 19:42
Grassau Viehhausen | 07:27| 09:22| 10:22(12:07|12:07 |13:07 | 13:07 14:22| 14:22| 15:57| 16:57| 17:57| 18:31| 19:43| 07:27| 09:22| 11:22[11:22| 13:52| 15:57| 17:57| 19:43
Grassau Gewerbepark | 07:28| 09:23| 10:23/12:08(12:08|13:08| 13:08 14:23| 14:23| 15:58| 16:58| 17:58| 18:32| 19:44| 07:28| 09:23| 11:23|11:23| 13:53| 15:58| 17:58| 19:44
Staudach Zunfthof | 07:30| 09:25| 10:25|12:10{12:10|13:10| 13:10 14:25| 14:25| 16:00[ 17:00| 18:00| 18:34| 19:45| 07:30| 09:25| 11:25/11:25| 13:55/ 16:00| 18:00| 19:45
/Abzweig Pettendorf | 07:32| 09:27| 10:27|12:12|12:12|13:12| 13:12 14:27| 14:27| 16:02| 17:02| 18:02| 18:36| 19:47| 07:32| 09:27| 11:27|11:27| 13:57| 16:02| 18:02| 19:47
Marquartstein Rathaus 07:34| 07:35 09:29| 10:2912:14(12:14|13:14| 13:14 14:29| 14:29| 16:04| 17:04| 18:04 18:40| 19:49| 07:34| 09:29| 11:29/11:29| 13:59| 16:04| 18:04| 19:49
Marquartstein Rathaus 07:37| 09:30| 10:30/12:15|12:15/13:15| 13:15 14:30| 14:30 16:10| 17:05 18:05 18:40| 19:50| 07:35/ 09:30| 11:30/11:30| 14:00| 16:10| 18:05 19:50
\Wuhrbichl 07:38| 09:32| 10:3212:17|12:17 |13:17 | 13:17| 14:32| 14:32| 16:12| 17:07| 18:07| 18:42| 19:52| 07:37| 09:32| 11:32(11:32| 14:02| 16:12| 18:07| 19:52
\Wuhrbichl 07:38| 09:32| 10:32(12:17|12:17 |13:17 | 13:17, 14:32| 14:32| 16:12| 17:07| 18:07| 18:42| 19:52| 07:37| 09:32| 11:32(11:32| 14:02| 16:12| 18:07| 19:52
Unterwdssen Bréukeller 07:39| 09:34| 10:34/12:19(12:19[13:19| 13:19 14:34| 14:34| 16:14| 17:09| 18:09| 18:44| 19:54| 07:39| 09:34| 11:34{11:34| 14:04| 16:14| 18:09| 19:54
Unterwdssen Zentrum 07:40| 09:35 10:35|12:20|12:20|13:20| 13:20 14:35 14:35| 16:15 17:10| 18:10| 18:45| 19:55| 07:40 09:35| 11:35/11:35| 14:05/ 16:15 18:10| 19:55
Unterwdssen Altes Bad 07:41| 09:36| 10:36(12:21(12:21[13:21| 13:21 14:36| 14:36| 16:16| 17:11| 18:11| 18:46| 19:56| 07:41| 09:36| 11:36|11:36| 14:06| 16:16| 18:11| 19:56
Praschberger 07:42| 09:37| 10:37|12:22|12:22|13:22| 13:22 14:37| 14:37| 16:17| 17:12| 18:12| 18:47| 19:57| 07:42| 09:37| 11:37|11:37| 14:07| 16:17| 18:12| 19:57
Praschberger 07:42| 09:37| 10:37|12:22|12:22|13:22| 13:22 14:37| 14:37| 16:17| 17:12| 18:12| 18:47| 19:57| 07:42| 09:37| 11:37|11:37| 14:07| 16:17| 18:12| 19:57
Kruchenhausen/Wossener See 07:43| 09:38| 10:38|12:23|12:23|13:23| 13:23 14:38| 14:38| 16:18| 17:13| 18:13| 18:48| 19:58| 07:43| 09:38| 11:38|11:38| 14:08| 16:18| 18:13| 19:58
Daxenberg 07:45| 09:40| 10:40(12:25|12:25(13:25| 13:25 14:40| 14:40 16:20| 17:15[ 18:15| 18:50| 20:00| 07:45] 09:40| 11:40{11:40| 14:10| 16:20 18:15| 20:00
Brem 07:46| 09:41| 10:41|12:26|12:26|13:26| 13:26 14:41| 14:41| 16:21| 17:16| 18:16| 18:52| 20:01| 07:46| 09:41| 11:41[11:41| 14:11| 16:21| 18:16| 20:01
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 07:47| 09:42| 10:42|12:27|12:27|13:27 | 13:27, 14:42| 14:42| 16:22| 17:17| 18:17| 18:53| 20:02| 07:47| 09:42| 11:42(11:42| 14:12| 16:22| 18:17| 20:02
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 07:47| 09:42| 10:42(12:27(12:27[13:27| 13:27 14:42| 14:42| 16:22| 17:17| 18:17| 18:53| 20:02| 07:47| 09:42| 11:42(11:42| 14:12| 16:22| 18:17| 20:02
Touristinfo Oberwdssen 07:48| 09:43 10:43|12:28|12:28(13:28| 13:28 14:43| 14:43| 16:23| 17:18| 18:18| 18:54| 20:03| 07:48| 09:43| 11:43|11:43| 14:13| 16:23| 18:18| 20:03
Maserer 07:51| 09:46| 10:46|12:31|12:31(13:31| 13:31 14:46| 14:46| 16:26| 17:21| 18:21| 18:56| 20:06| 07:51| 09:46| 11:46|11:46| 14:16| 16:26| 18:21| 20:06
Oetzleiter 07:52| 09:47| 10:47|12:32|12:32|13:32| 13:32 14:47| 14:47| 16:27| 17:22| 18:22| 18:57| 20:07| 07:52| 09:47| 11:47|11:47| 14:17| 16:27| 18:22| 20:07
Entfeldmiihle 07:53| 09:48| 10:48(12:33|12:33|13:33| 13:33 14:48| 14:48| 16:28| 17:23| 18:23| 18:59| 20:08| 07:53| 09:48| 11:48/11:48| 14:18| 16:28| 18:23| 20:08
Entfelden 07:54| 09:49| 10:49|12:34|12:34|13:34| 13:34 14:49| 14:49| 16:29| 17:24| 18:24/€19:00/€ 20:09| 07:54| 09:49| 11:49|11:49| 14:19| 16:29|¢ 18:24/€ 20:09
Reit i.W. Tourist - Info 07:56| 09:51| 10:51|12:36|12:36|13:36| 13:36 14:51| 14:51| 16:31| 17:26| 18:26|€19:02/€ 20:11| 07:56| 09:51| 11:51 14:21| 16:31/€18:26(¢ 20:11
Reit im Winkl Festsaal € 07:59|€ 09:54|€ 10:54( 12:39 | 12:39 | 13:39 | 13:39 € 14:54{€ 14:54/€ 16:34/€ 17:29|€ 18:29|q 19:04/€ 20:14 (¢ 07:59|€ 09:54/€ 11:54 €14:24/416:34/€ 18:29/4 20:14
Reit im Winkl Rathaus 08:00| 09:55| 10:55|12:40 13:40| 13:40) € 14:55| 14:55| 16:35 17:30| 18:30| 19:05| 20:15 08:00| 09:55| 11:55 14:25| 16:35| 18:30| 20:15
Reit im Winkl Loferaustralle 12:41 13:41 4 14:56|
Groienbach 12:42 13:42 ¢ 14:57|
St. Sebastian 12:43 13:43 4 14:58|
Donnersgattern 12:44 13:44 14:59
Legende:
S = Montag - Freitag an Schultagen ® = Samstag % = Sonn und Feiertag vom 31.03. - 15.12
€ = hélt nur zum Aussteigen #% = Glltig anSonn- und Feiertag im Winter 22.12.- 30.03 % = Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht am 24. und 31. Dezember
F. =Montag - Freitag an schulfreien Tagen @B = Bus fahrt weiter nach Inzell

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Stdostoberbayern/ Telefon 0861-70863-0/ www.rvo-bus.de



